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Request under Freedom of Information Act 2000 
 
Request Ref: NGFOI 18/19: 555 B 
    
Thank you for your request for information received at Northampton General Hospital NHS Trust 
(NGH) on 24/01/19.  
 
I am pleased to be able to provide you with the following information:    
 
May I ask when Emis Health CAMIS replaced your DXC Technology i.PM system? When is the 
contract start and expiry date? 
 
CAMIS went live on the 1/6/2018.   
The contract dates from 28/04/2016 and runs for 7 years until 2023. 
 


